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Clubmeisterschaften der SUW 2025
Wien, 19.1.2025

Wettkampf 28 Männer, 50m Freistil offene Klasse
19.01.2025 - 12:00 Protokoll
Punkte: AQUA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

SUW: Schüler 1

1. LAMBREV, Dominic Axl 14 Schwimm-Union-Wien 34.95 191
2. LISHAVSKYI, Roman 14 Schwimm-Union-Wien 37.10 160
3. POPESCU, Vlad-Constantin 13 Schwimm-Union-Wien 40.94 119
4. STARK, Aurel-Leon 14 Schwimm-Union-Wien 43.73 97
5. MINGUEZ GARCIA, Lou 14 Schwimm-Union-Wien 45.58 86
6. PARFONOV, Oleksandr 14 Schwimm-Union-Wien 45.91 84
7. NIEMEYER, Emanuel 13 Schwimm-Union-Wien 50.00 65
8. CELIKKOL, Renas 14 Schwimm-Union-Wien 52.35 57
9. SHCHERBA, David 13 Schwimm-Union-Wien 1:03.47 32

disq. CELIKKOL, Denis 14 Schwimm-Union-Wien 49.09
G02 - The swimmer started before the starting signal.

disq. ADASEVIC, Phillip Alessio 13 Schwimm-Union-Wien 51.07
G02 - The swimmer started before the starting signal.

SUW: Schüler 2

1. WEIHS, Jakob 12 Schwimm-Union-Wien 33.16 224
2. FASCHINGER, Konstantin 12 Schwimm-Union-Wien 35.07 189
3. PLAMETZBERGER, A. 12 Schwimm-Union-Wien 38.35 145
4. YUAN, Felix 12 Schwimm-Union-Wien 41.88 111
5. NEHIBA, Julian 11 Schwimm-Union-Wien 43.24 101
6. KRONEIS, Anton 12 Schwimm-Union-Wien 44.30 94
7. NAKU, Marius 12 Schwimm-Union-Wien 48.41 72
8. KROHN, Theo 12 Schwimm-Union-Wien 51.03 61
9. BERECZKI, Marton 12 Schwimm-Union-Wien 54.73 49

SUW: Offene Klasse

1. SUBARSKY, Sascha 96 Schwimm-Union-Wien 24.96 526
2. WOLF, Bernhard 88 Schwimm-Union-Wien 25.55 491
3. HUGGER, Till 01 Schwimm-Union-Wien 26.67 431
4. VOGEL, Sander 05 Schwimm-Union-Wien 28.85 341
5. SCHATZ, Sascha 87 Schwimm-Union-Wien 29.67 313
6. KAMMERER, Jan 10 Schwimm-Union-Wien 29.73 311
7. HUGGER, Philipp 99 Schwimm-Union-Wien 30.12 299
8. ETTLINGER, Eric 03 Schwimm-Union-Wien 30.53 287
9. LICHTENEGGER, Florian 05 Schwimm-Union-Wien 31.28 267

10. WINKELHOFER, Marcus 08 Schwimm-Union-Wien 31.47 262
11. RUMMEL, Simon Albert 96 Schwimm-Union-Wien 31.79 255
12. KIRILOV, Daniel 10 Schwimm-Union-Wien 32.90 230
13. SCHWARCZ, Jakob 08 Schwimm-Union-Wien 33.04 227
14. PETRO, Branco 76 Schwimm-Union-Wien 38.37 145
15. LOZICZKY, Timon 10 Schwimm-Union-Wien 38.90 139

OP: Schüler 1 - 2 und Offene Klasse

1. SUBARSKY, Sascha 96 Schwimm-Union-Wien 24.96 526
2. WOLF, Bernhard 88 Schwimm-Union-Wien 25.55 491
3. HUGGER, Till 01 Schwimm-Union-Wien 26.67 431
4. RELOTA, Devin 08 SC Theresianum 27.27 404
5. EL GENDY, Hossam 10 SC Theresianum 27.51 393
6. TALASHKIN, Pavel 07 SC Theresianum 28.18 366
7. VOGEL, Sander 05 Schwimm-Union-Wien 28.85 341
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Clubmeisterschaften der SUW 2025
Wien, 19.1.2025

Wettkampf 28, Männer, 50m Freistil, OP: Schüler 1 - 2 und Offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

8. TOURE, Noah 09 SC Theresianum 29.01 335
9. SCHATZ, Sascha 87 Schwimm-Union-Wien 29.67 313

10. KAMMERER, Jan 10 Schwimm-Union-Wien 29.73 311
11. HUGGER, Philipp 99 Schwimm-Union-Wien 30.12 299
12. ETTLINGER, Eric 03 Schwimm-Union-Wien 30.53 287
13. YONEV, Viktor 11 SC Theresianum 31.27 267
14. LICHTENEGGER, Florian 05 Schwimm-Union-Wien 31.28 267
15. WINKELHOFER, Marcus 08 Schwimm-Union-Wien 31.47 262
16. RUMMEL, Simon Albert 96 Schwimm-Union-Wien 31.79 255
17. KIRILOV, Daniel 10 Schwimm-Union-Wien 32.90 230
18. MUKULITS, Moritz 12 SC Theresianum 32.95 229
19. SCHWARCZ, Jakob 08 Schwimm-Union-Wien 33.04 227
20. WEIHS, Jakob 12 Schwimm-Union-Wien 33.16 224
21. LAMBREV, Dominic Axl 14 Schwimm-Union-Wien 34.95 191
22. FASCHINGER, Konstantin 12 Schwimm-Union-Wien 35.07 189

LANG, Julius 10 Friesen 35.07 189
24. EMIG, Philipp 12 SC Theresianum 35.49 183
25. TALASHKIN, Nikola 11 SC Theresianum 36.62 166
26. AYTUGANOV, Alexander 12 SC Theresianum 36.75 165
27. URBAN, Leonardo 13 SC Theresianum 36.91 162
28. LISHAVSKYI, Roman 14 Schwimm-Union-Wien 37.10 160
29. PLAMETZBERGER, A. 12 Schwimm-Union-Wien 38.35 145
30. PETRO, Branco 76 Schwimm-Union-Wien 38.37 145
31. LOZICZKY, Timon 10 Schwimm-Union-Wien 38.90 139
32. PANA, David Alexander 11 Friesen 40.22 125
33. STEPHAN, Emilian 13 SC Theresianum 40.54 122
34. POPESCU, Vlad-Constantin 13 Schwimm-Union-Wien 40.94 119
35. SAPRYKIN, Ilia 12 SC Theresianum 41.21 117
36. YUAN, Felix 12 Schwimm-Union-Wien 41.88 111
37. NEHIBA, Julian 11 Schwimm-Union-Wien 43.24 101
38. STARK, Aurel-Leon 14 Schwimm-Union-Wien 43.73 97
39. KRONEIS, Anton 12 Schwimm-Union-Wien 44.30 94
40. MINGUEZ GARCIA, Lou 14 Schwimm-Union-Wien 45.58 86
41. BUCHER, Julian 13 Vienna Aquatic 45.63 86
42. PARFONOV, Oleksandr 14 Schwimm-Union-Wien 45.91 84
43. NAKU, Marius 12 Schwimm-Union-Wien 48.41 72
44. NIEMEYER, Emanuel 13 Schwimm-Union-Wien 50.00 65
45. KROHN, Theo 12 Schwimm-Union-Wien 51.03 61
46. CELIKKOL, Renas 14 Schwimm-Union-Wien 52.35 57
47. BERECZKI, Marton 12 Schwimm-Union-Wien 54.73 49
48. ZICKBAUER, Simon 12 Friesen 55.78 47
49. STRUBREITHER, Tobias 14 Friesen 56.73 44
50. SHCHERBA, David 13 Schwimm-Union-Wien 1:03.47 32
51. AMURARITEI, Rares 13 Vienna Aquatic 1:07.14 27
52. MOLOKOV, Platon 14 Vienna Aquatic 1:12.77 21

disq. ZAITSEV, Artem 13 SC Theresianum 40.48
G02 - The swimmer started before the starting signal.

disq. CELIKKOL, Denis 14 Schwimm-Union-Wien 49.09
G02 - The swimmer started before the starting signal.

disq. ADASEVIC, Phillip Alessio 13 Schwimm-Union-Wien 51.07
G02 - The swimmer started before the starting signal.


